



Приложение № _____
к Протоколу № _____ от _____.2026
внеочередного общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома по адресу г. Всеволожск, ул. Малиновского д.10
Малиновского 10
Площадь помещений _____
Смета на дату 22.04.2026 2 884,70

Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб.	Ст-ть, руб.
Камеры в парадных DH-IPC-HDW1230T1P-A-0280B-S6	шт.	1,00	3 569,00	3 569,00
Камеры в лифтах DH-IPC-HDBW2249FP-AS-IL-0280B	шт.	1,00	8 699,00	8 699,00
Уличные камеры DS-I400(D) 2,8	шт.	4,00	4 000,00	16 000,00
Коммутатор DH-CS4218-16ET-135	шт.	1,00	14 200,00	14 200,00
IP-видеорегистратор TRASSIR MiniNVR AF 32 v2	шт.	0,19	71 971,00	13 494,56
Жесткий диск WD Purple WD64PURZ, 6TB	шт.	0,38	22 700,00	8 512,50
Роутер MIKROTIK hEX, белый [rb750gr3]	шт.	1,00	7 800,00	7 800,00
ИБП EXEGATE Neo EX293853RUS, 600BA	шт.	1,00	3 740,00	3 740,00
Настенный антивандальный шкаф пенального типа 7U OEM серый NETLAN EC-WP-075240-GY	шт.	1,00	6 534,00	6 534,00
Кабель UTP, 4PR, 24AWG, CAT5e, STRANDED, бухта 305м 01-0044	м.	53,00	65,00	3 445,00
Кабель UTP SL5E-UTP-4CU-OUT 4 пары, Кат.5е, черный, 305 м	м.	135,00	29,00	3 915,00
Расходные материалы на 1 камеру	шт.	6,00	2 000,00	12 000,00
Прокладка кабеля в лифтах	ед.	1,00	9 124,00	9 124,00
Прокладка кабеля, установка распределительных коробок, подготовка под установку камер	ед.	135,00	185,00	24 975,00
Подключение и настройка оборудования	ед.	1,00	21 600,00	21 600,00
Непредвиденные расходы, доставка, оснастка	ед.	1,00	4 000,00	4 000,00
Налоговые отчисления				9 696,48
Итого:				171 304,55